141.

Codex, partim membranaceus, partim chartaceus, ff. 88,
sec. xv., quondam conventus fratrum Minorum in
Dordraco, postea Roberti Hare, an. 1565.

Thomæ Cantimpratensis, Episcopi Lusentini, de
Apibus libri duo, ex opere ipsius de rerum natura
desumpti, quibus omnis status hominum, maxime
in prælatis et subditis, necnon specialissime modus
vivendi claustralium comprehenditur. Præmittitur
epistola auctoris ad fratrem Humbertum, ordinis
Prædicatorum magistrum.

Impress. sub titulo "Bonum universale de
Apibus," Daventriæ ante an. 1478, et sæpe alibi.

142.

Chartaceus, in folio, ff. 106, sec. xv.

1. Alberti Magni, sive cujuscunque sit, fortasse
Thomæ Cantimpratensis, [cf. Quetif, tom. i.
p. 183,] de naturis sive proprietatibus rerum
tractatus. fol. 1.
Tit. "Tractatus de naturis seu proprietatibus
rerum, editus ab Alberto Magno."
Incip. "Naturas rerum in diversis auctorum."

Desin. "ore bibitum membris inducit ter-
rorem."

2. "Tractatus de regimine vitæ sanitatis." fol. 94.
Incip. "Sicut scribitur ab Avicenna tercia
fen primi canonis capitulo de causis sani-
tatis."
Desin. "plura interficit cena quam gladius."

143.

Codex chartaceus, in folio, ff. 135, sec. xiv.

1. Haimonis, Episcopi Halberstadiensis, Expositio in
Apocalypsin Johannis. fol. 1.
Ad calcem, "Anno Domini m°.ccc°.lxxxv.
finitus est liber iste in Enstorff."
2. Ejusdem Expositio in Canticum Canticorum.
fol. 107.
Ad calcem, "Finitus est liber iste sub anno
incarnacionis Dominice m°.ccc°.lxxxviii, xiii. kal.
Julii . . . per Gebhardum, monachum ac dya-
conum Sancti Jacobi in Enstorff."

144.

Membranaceus, in folio, ff. 22, sec. xiv. ineuntis, quon-
dam conventus S. Mariæ Virginis Eberbacensis.

1. Constitutiones Clementis Papæ V., in Concilio
Vienensi editæ anno 1312, a Joanne Papa
XXII. publicatæ anno 1313, cum ejusdem
præfatione ad Doctores et Scholares Avenionæ
commorantes. Dat. Avenion. kal. Nov. an.
Pontif. secundo [1317]. fol. 1.
2. Joannis Papæ XXII. Extravagantes tres :
a. "Execrabilis", de præbendis et dignitati-
bus. fol. 19.
b. "Sedes apostolica", de concessione præ-
bendæ et ecclesiæ non vacantis. fol. 19. b.
c. "Suscepti", de jure fructuum beneficiorum
vacantium. fol. 20.
3. Jesselini, sive Zenzelini, de Cassaliis Commen-
tarius in Constitutionem "Execrabilis."
fol. 20. b.

145.

Membranaceus, in folio, ff. 45, sec. xv.

1. "Rentale domus elemosinariæ Monasterii S. Jo-
hannis Colcest. renovatæ anno Domini millesimo
cccc°. septuagesimo octavo et anno regni Regis
Edwardi quarto [sic] post conquestum Angliæ
decimo octavo, tempore Domini Walteri [Stan-
sted] Abbatis prædicti monasterii. Dompno
Will. Tynte existente Elemosinario ibidem."
fol. 1.
2. Registrum Chartarum ejusdem Monasterii. fol. 11.